
Zarządzenie Nr 203/2024

Prezydenta Miasta Płocka

 z dnia 01 sierpnia 2024 roku 

zmieniające  zarządzenie  w  sprawie  wprowadzenia  Regulaminu  wynagradzania
pracowników Urzędu Miasta Płocka 

Na podstawie art. 39 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach
samorządowych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1135)  i rozporządzenia Rady Ministrów z dnia
25  października  2021  r.  w  sprawie  wynagradzania  pracowników  samorządowych
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1960, z 2023 r. poz. 1102 oraz z 2024 r. poz. 1071) zarządza
się, co następuje:

 § 1 
1. W Regulaminie wynagradzania pracowników Urzędu Miasta Płocka stanowiącym

załącznik  do  Zarządzenia  Nr  80/2024  Prezydenta  Miasta  Płocka  z  dnia
17 czerwca 2024 roku wprowadza się następujące zmiany:

1) część A załącznika nr 1 do Regulaminu wynagradzania pracowników Urzędu
Miasta Płocka, otrzymuje brzmienie:

KATEGORIA ZASZEREGOWANIA
KWOTA W ZŁOTYCH

MIN – MAX

I 4000 – 4600

II 4050 – 4900

III 4100 – 5200

IV 4150 – 5400

V 4200 – 5600

VI 4250 – 5800

VII 4300 – 6100

VIII 4350 – 6400

IX 4400 – 6600



X 4500 – 6800

XI 4600 – 7000

XII 4700 – 7200

XIII 4800 – 7400

XIV 4900 – 7600

XV 5000 – 7800

XVI 5200 – 8000

XVII 5400 – 8200

XVIII 5600 – 8400

XIX 5900 – 8700

XX 6200 – 9000

2) Część B załącznika nr 1 do Regulaminu wynagradzania pracowników Urzędu
Miasta Płocka – Stanowiska kierownicze urzędnicze, otrzymuje brzmienie:

LP. STANOWISKO KATEGORIE ZASZEREGOWANIA

STANOWISKA KIEROWNICZE URZĘDNICZE

1. Sekretarz Miasta XVII – XX

2. Dyrektor wydziału XV – XVII

3. Dyrektor biura XV – XVII

4.
Kierownik referatu, zastępca dyrektora 
wydziału

XIII – XV

5. Kierownik urzędu stanu cywilnego XVI – XVIII

6.
Zastępca kierownika urzędu stanu 
cywilnego

XIV – XVI

7.
Kierownik Ośrodka Dokumentacji 
Geodezyjnej i Kartograficznej

XVI – XVII

8. Audytor wewnętrzny XV – XVII

9. Miejski Konserwator Zabytków XV – XVII

10. Miejski Rzecznik Konsumentów XV – XVII



11. Geolog Miasta XV – XVII

12. Geodeta Miasta XVI – XVII

13.
Pełnomocnik ds. ochrony informacji 
niejawnych

XIV – XVI

14. Inspektor ochrony danych XIV – XVI

 § 2
Kwoty  minimalnego  miesięcznego  poziomu  wynagrodzenia  zasadniczego  określone
w części A załącznika nr 1 do Regulaminu wynagradzania pracowników Urzędu Miasta
Płocka mają zastosowanie do wynagrodzeń należnych od dnia 1 lipca 2024 r.

§ 3
Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta i Sekretarzowi Miasta.

§ 4
Zobowiązuję  Zastępców  Prezydenta,  Sekretarza  Miasta,  Skarbnika  Miasta,
kierowników  komórek  organizacyjnych  Urzędu  Miasta   do  zapoznania  z  treścią
niniejszego zarządzenia podległych  pracowników.

§ 5
1. Zarządzenie  należy  podać  do  wiadomości  pracownikom  poprzez  ogłoszenie

w Biuletynie Informacji Publicznej  Urzędu Miasta Płocka w  ww.nowybip.plock.eu  
w dniu podpisania.

2. Zarządzenie  wchodzi  w  życie  po  upływie  2  tygodni  od  dnia  podania  go  do
wiadomości pracownikom. 

Prezydent Miasta Płocka 
/-/ Andrzej Nowakowski


